CAPUT IV.

Priscillianistæ, & Manichæi, ita se Christum simulant confiteri, ut & incarnationis, & mortis,

& resurrectionis auferant veritatem, *Leo d. epist. 91. cap. 17.*

CAPUT V.

Contra Priscillianistas, & Manichæos, qui carni esum execrabantur. *Vigil. ep. 1. c. 1.*

CAPUT VI.

Episcoporum nomina, qui in conventu municipii Celenorum adversus Priscilliani sedatores, & hæresim, quam astruxerat, libellarem dedere sententiam. *Tolet. I. in princ.*

CAPUT VII.

Affertio fidei contra omnes hæreticos, & præsertim Priscillianistas. *Tolet. I. in fine, vel in conc. Aquis Celenis habito.*

CAPUT VIII.

Si quis in errore Priscilliani sectam sequitur, vel profitetur, ut aliud in salubri baptismo contra sedem sancti Petri faciat, anathema sit. *Tolet. I. in fin. vel in d. conc. Aquis Celen. habito.*

CAPUT IX.

Lucretius Episcopus dixit, &c., „Eo tempore, quo in his regionibus nefandissimæ Priscillianæ sectæ venena serpebant, beatissimus Papa urbis Romæ Leo, &c. per Turibium notariū sedis suæ ad synodum Gallicie contra eam impiam hæresim &c. scripta direxit. Cujus etiam præcepto Tarraconenses, & Carthaginenses Episcopi, Lusitani quoque, & Bæthici facti inter se concilio regulam fidei contra Priscillianam hæresim cū aliquibus capitulis conscribentes ad Baleonium tunc hujus Bracarensis ecclesie Præsulem direxerunt“, &c. Omnes Episcopi dixerunt: „Valde necessaria horum capitulorum est lectio, ut damnata &c. abominata jam olim a sede beatissimi Petri Apostoli, & damnata Priscillianæ hæresis figmenta cognoscantur“, &c. *Brac. I. in princ.*

CAPUT X.

Si quis animas humanas, vel Angelos ex Dei credit substantia existisse, sicut Manichæus, & Priscillianus dixerunt, anathema sit. Si quis animas humanas dicit prius in caelesti habitatione peccasse, & pro hoc in corpora humana in terram dejectas, sicut Priscillianus dixit, anathema sit. Si quis dicit diabolum non fuisse prius Angelum bonum a Deo factum, nec Dei opificium fuisse naturam ejus, sed dicit eum ex tenebris emeris, nec aliquem sui habere auctorem, sed ipsum esse principium, absque substantia * mali, sicut Manichæus, & Priscillianus dixerunt, anathema sit. Si quis credit, quod aliquantas immundas * creaturas diabolus fecerit, & tonitrua, & fulgura, & tempestates, & siccitates ipse diabolus sua auctoritate facit, sicut Priscillianus dixit, anathema sit. *Brac. c. 5. 6. 7. 8.*

CAPUT XI.

Si quis dicit creationem universæ carnis non opificium esse Dei, sed malorum angelorum, sicut Manichæus, & Priscillianus dixerunt, anathema sit. *Brac. cap. 13.*